Rohrbruchsicherungen
Qmax = 400�l/min  [105 gpm],�pmax = 480�bar  [6950 psi]
Leckfreies Kugelsitzventil als Einschraubpatronen- oder Rohrleitungseinbauventil
Typenreihe RS…
1/5
Referenz: 300-P-9050069-DE-02
Stand: 07.2022
� Nahezu leckfreies Schliessen

gungen schützen.
Anschlussbezeichnungen beachten.
8 Bestellangaben
RS = Rohrbruchsicherung
16 E3/4 = Grösse 16, Anschlussgewinde G ¾“
16 E1 = Grösse 16, Anschlussgewinde G 1“
16 = Grösse 16
32 = Grösse 32
… = Eingestellter Schliessvolumenstrom 1)
(ohne) = Ohne optionaler Absenkbohrung am Kegel
DB = Mit optionaler Absenkbohrung am Kegel (auf Anfrage erhältlich)
z.B. /16 /RS __…
WICHTIG!:
1) muss min. 40% über max. Arbeitsvolumen
strom liegen!
� 2022 by Bucher Hydraulics AG, CH-6345 Neuheim
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.325.355